令和３年９月

各 位

国立研究開発法人 森林研究・整備機構

森林総合研究所四国支所 支所長 岡輝樹

森林総合研究所四国支所一般公開中止及びたい肥配布のお知らせ

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。当所の研究活

動等について、平素よりお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

森林総合研究所四国支所ではより多くのみなさまに日頃の研究成果等を公

開するために、毎年秋に一般公開を開催しております。

しかしながら新型コロナウイルス感染拡大防止のため、誠に勝手ながら今

年の開催を中止させていただくこととなりました。

来場をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変

申し訳ございません。

 何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

 この度、来場プレゼントとして準備しておりました堆肥を数量限定、事前

予約制として皆様にお配りすることとさせていただきました。詳細につきま

しては本紙裏面をご覧いただけますようお願いします。

＜事務局および連絡先＞

森林総合研究所四国支所 地域連携推進室

〒780-8077 高知市朝倉西町 2-915

Tel. 088-844-1121

Fax. 088-844-1130

森林総合研究所四国支所一般公開中止に伴う

堆肥等の配布のご案内

当所に関心を持って頂いている方々への感謝の気持ちとして、四国支所一般公

開のために用意しておりました堆肥等を事前予約制により配布させていただきま

す。ご希望される方は以下のことをよく読んで事前予約をお願いします。

【実施予定日・場所】

10 月 30 日（土）

〒780-8077 高知県高知市朝倉西町 2-915

森林総合研究所四国支所正面玄関前にて

【配布物】

堆肥

予約 1 件につき、土のう袋で 2 袋配布。

※1 家族につき 1 件の予約のみとさせていただきます。

     ※配布数量に限りがありますのであらかじめご了承ください。

【予約方法】

 お電話にて「氏名」、「電話番号」、「配布時間」、「交通手段」をご連絡ください。

混雑を避けるために配布時間は以下のとおり分割させて頂いておりますので、以下の A～

C の配布時間帯での受取として予約をして下さい。なお、各時間帯枠での配布数量には限

りがありますので先着予約順となることをあらかじめご承知おきください。

 予約電話番号：088-802-8909／8908

 予約受付期間：令和 3 年 9 月 27 日（月）～令和 3 年 10 月 1 日（金）

電話受付時間：9：00～17：00

【配布時間】

配布時間 A  9：00～11：00 たい肥 40 袋（2 袋×予約 20 件）

配布時間 B 12：00～14：00 たい肥 40 袋（2 袋×予約 20 件）

配布時間 C 14：00～16：00 たい肥 40 袋（2 袋×予約 20 件）

【当日の受け取り方法】

予約された時間（配布時間 A なら 9：00～11：00 の間）にお越しください。

当日は新型コロナウイルス感染防止のため、お車でお越しの場合はドライブ

スルー方式によって受け渡しを行います。以下の通りにお願いします。

①お車に乗ったまま当所の正面玄関で停車（職員が誘導します）

②正面玄関に待機している職員にお車に乗ったまま氏名を申告してください。

③車の後部トランクなどご指定の車内に職員が堆肥等を積み込みます。

④そのままお帰り頂けます。

※お車以外の方は予約時にその旨をお伝えください。

※当日に体温が 37.5 度以上ある、咳が出る等の体調不良が見られる場合は来

所をご遠慮ください。感染拡大が著しい場合は、予約受付後でもやむを得ず

配布を中止（後日配布も含め）する場合がございますのでご了承願います。